

Davutođlu: Bu bayrađı her yere taşıyacađız

Afganistan Ayna TV, 8 Ağustos 2008

Adnan Oktar: Türk Milleti'nin özelliđi řu: **Türk Milleti güzel ahlaklı ve dindar bir millet. Böyle bir milletin lider olması onun hakkıdır. Bu işi hakkıyla yerine getirir, güzel liderlik yapar.** Bu anlamda; yoksa kanı üstündür, işte ensesi buruşuktur, kafatası şöyledir, böyle bir şey yok. Bu faşistlik bu, bu delilik ve rezillik ve bereketsizlik, uğursuzluktur bu. Bunu düşünenin Allah belasını verir. Bu felaketle sonuçlanır bu. Böyle bir şey olmaz. Türkiye'nin öncülüğünde, Türk Devletleri'nin desteğinde bir Türk-İslam Birliđi. Biz Allah'ın kullarıyız. İnsanlar takva ile üstün olur. Irk üstünlüğü iddiası yok. Ama liderlik için Türk milleti tam biçilmiş kaftandır. Allah çok güzel yaratmıştır bu milleti. Yani lider millettir. **Çileye açıktır, zorluğa açıktır, acıya açıktır, fedakardır, cesurdur, imanlıdır, güzel ahlaklıdır, merttir, dürüştür. Türk milletin özelliđi bu. Böyle bir millet lider olsun diyoruz.** Kim yapacak başka, başka yapacak kimse yok. Yani tek yapacak Türk milleti görölüyor. Bir de Osmanlıdan gelen tecrübe var. Yani Allah genetik bir tecrübe de vermiş inşaAllah. Şahane yapacak birikime sahip, řu an bu güç olarak. Şahane olarak bu liderliđi yapacak bir güce sahip Türkler. Bu gücü deruhte etmesi, yerine getirmesi mevzu bahis. Bu zaten kader böyle yani inşaAllah. Bu olacak. Yani hadislere baktığımızda Türk milletin böyle bir görev alacağını biz açık açık görüyoruz. Rivayetlerden bu açık açık görölüyor. Onun için yani tarihin akışı zaten böyle. Kim ne derse desin bu şekilde olacak inşaAllah.

Sabah, 10 Ocak 2011



Davutođlu, Sarıkamıřta yařanan acıların anlatırken önce ađladı, ardından da ađlattı. Bakan, Kızılay'ın karavanasından yemek yedi, ardından kan bađında bulundu.

'Bu bayrađı her yere taşıyacađız'

DIPLOMATLAR. Sarıkamıř Faciasının yařandığı ve 90 bin askerin şehit olduđu mekânda Türk bayraklı atkı ve bereleri ile ant içti: "Şehitlerin torunları geri döndü. Sonuna kadar yürüyeceđiz." Sarıkamıř Harekâtı'nın 96'ncı yıldönümünde Şehitlik'te düzenlenen törene katılan Dıřıřleri Bakanı Ahmet Davutođlu ve 152 Büyükelçi, dün önce Sarıkamıř'a ardından da Kars'a geldi. Kars Valisi Ahmet Karı ve subayın yaptıđı sunum sırasında Dıřıřleri Bakanı Ahmet Davutođlu, göz yaşlarını tutamazken, ardından da törene katılanları ađlattı:

"Şehitlerimiz dađları aşarken hiçbir zaman geride kalmayı düşünmedi. Hiçbir zaman geriye dönmeyi düşünmediler. Hiçbir zaman arkalarına bakmadılar. Önlerinde dađ, arkalarında vatan, ölünceye kadar, dizlerinde derman kesilinceye kadar, toprađa düşünceye

kadar yürüdüler, yürüdüler. Şimdi onların torunları yürüyor. Yanımda bana dađdan yürüyerek bayrađı getiren Garıpcan duruyor. O'na 'yoruldun mu Garıpcan' dedim. 'Yorulmadım, çünkü asker dedelerim de yorulmamıř' yanıtını verdi. Biz de sonuna kadar yürüyeceđiz."

Sarıkamıř şehitlerinin 20. yüzyılın en büyük destanını anımsatan Davutođlu sözlerini göyle sürdürdü: "Dünyanın her bir köşesinden benimle birlikte Erzurum'a gelen büyükelçilerimizle birlikte bir ant içtik. Mademki onlar bedenlerinde can, dizlerinde derman kalana kadar yürüdüler. Bizler de dünyanın her köşesinde, ister sıcak ülkelerde ister sođuk ülkelerde olsun, bedenlerimizde can, dizlerimizde derman kalana kadar bu bayrađı daha yükseklerde dalgalandıracamız." **Duygu GÜVENÇ / SARIKAMIř**

Diplomatlar, Sarıkamıř Faciasının yařandığı ve 90 bin askerin şehit olduđu mekânda Türk bayraklı atkı ve bereleri ile ant içti: "Dünyanın her bir köşesinden benimle birlikte Erzurum'a gelen büyükelçilerimizle birlikte bir ant içtik. Mademki onlar bedenlerinde can, dizlerinde derman kalana kadar yürüdüler. Bizler de dünyanın her köşesinde, ister sıcak ülkelerde ister sođuk ülkelerde olsun, bedenlerimizde can, dizlerimizde derman kalana kadar bu bayrađı daha yükseklerde dalgalandıracamız."

<https://www.harunyahya.info/makaleler/davutoglu-bu-bayragi-her-yere-tasiyacagiz-69081>